

Glarmester Henrik & Bent A/S

Hellerupvej 15A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 61 41 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bent Lundin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glarmester Henrik & Bent A/S Hellerupvej 15A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 61 41 55
	Stiftet: 28. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Mytting Bent Lundin Henrik Normind
Direktion	Bent Lundin, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive glarmestervirksomhed samt indramning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 851.612.

Egenkapitalen udgør kr. 2.789.364.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.097.921	3.498.462
1 Personaleomkostninger	-2.919.586	-3.216.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.296	-41.934
Driftsresultat	1.136.039	240.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.201	28.282
Andre finansielle indtægter	5.893	1.408
Øvrige finansielle omkostninger	-70.704	-73.347
Resultat før skat	1.093.429	196.786
2 Skat af årets resultat	-241.817	-44.178
Årets resultat	851.612	152.608
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.545.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-693.388	-47.392
Disponeret i alt	851.612	152.608

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	40.705	61.058
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.705	61.058
Grunde og bygninger	2.400.000	2.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.273	26.716
Materielle anlægsaktiver i alt	2.421.273	2.426.716
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	10.500
Deposita	11.879	11.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.379	22.379
Anlægsaktiver i alt	2.484.357	2.510.153
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	699.344	673.585
Varebeholdninger i alt	699.344	673.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.482	266.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	762.126	510.563
Udskudte skatteaktiver	11.744	10.890
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.796
Andre tilgodehavender	105.000	105.000
Tilgodehavender i alt	1.132.352	969.292
Likvide beholdninger	1.783.777	815.986
Omsætningsaktiver i alt	3.615.473	2.458.863
Aktiver i alt	6.099.830	4.969.016

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	744.364	1.437.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.545.000	200.000
Egenkapital i alt	2.789.364	2.137.749
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.469.239	1.647.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.469.239	1.647.330
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.874	5.117
Selskabsskat	100.214	0
Anden gæld	1.541.139	998.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.841.227	1.183.937
Gældsforpligtelser i alt	3.310.466	2.831.267
Passiver i alt	6.099.830	4.969.016

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.437.752	200.000	2.137.752
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-693.388	1.545.000	851.612
	500.000	744.364	1.545.000	2.789.364

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.648.560	2.896.918
Pensioner	192.841	215.936
Andre omkostninger til social sikring	62.808	69.117
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.377</u>	<u>34.114</u>
	<u>2.919.586</u>	<u>3.216.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242.726	37.004
Årets regulering af udskudt skat	-854	7.238
Regulering af tidligere års skat	<u>-55</u>	<u>-64</u>
	<u>241.817</u>	<u>44.178</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 250.000 der giver pant i selskabets løsøre.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 2.000.000 der giver pant i selskabets ejendomme.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.760 i alt kr. 96.600.